
- |||l||||!|||{Ĺ|Ĺ|||ll|||!|ý|IU|l|i||}||
C3

,
OBJEDNAVKA - KUPNÍ SMLOUVA VPSHX00,E,WK

u avřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
č.j. : VPŠH-408-4/2020-EU-IT

ProdávajÍcÍ
Název A-Z LEDS Trade s.r,o.

Místo podnikání: Kout 333/13"""
751_ 02 Troubky ,_ """" "

Provozovna:

Telefon
Fax
IČO 24795356
DIČ CZ24795356

Bankovní spojení ""
ČIslo účtu

Prodávajici: je zapsán v OR, vedeným Krajským soudem
v Ostravě oddíl C, vložka 45260, 12.1.2011

KupujÍcÍ
Název Česká republika ,

Vyšší policejní škola a Střední poIicejní škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991

769 12 Holešov
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:

Telefon

Fax
IČO 64422402
DIČ -

Bankovní spojení
Číslo účtu

Lena za Ĺena za
jednotku jednotku včetně KUPNÍ CENA

Počet Jedn. Předmět plnění bez DPH DPH CELKEM s DPH
Dle cenové nabídky u Vás objednáváme:

1 ks Dataprojektor EPSON EB-W05 9 413,00 kč 11 389,73 Kč 11 390,00 Kč
1 ks Dataprojektor EPSON EB-W05 s motáží 15 204,00 kč 18 396,84 Kč 18 397,00 Kč
2 ks Mixážní pult Wharfedale Pro Connect 802USB 2 223,00 KČ 2 689,83 KČ 5 380,00 KČ
2 ks Mikrofon bezdrátový SHURE BLX24E/B58 9 290,00 kč 11 240,90 kč 22 482,00 kč
2 ks Vizualizér EPSON ELPDC13 11 890,00 Kč 14 386,90 Kč 28 774,00 kč
2 ks P|átno motorové s DO 236x177cm s motáží 8 400,00 kč 10 164,00 kč 20 328,00 Kč

KUPNÍ CENA CELKEM (včetně DPH): 106 751,00 KČ

Datum dodáni: červenec srpen 2020

. Místo plnění: sídlo kupuiícihoDalší ujednání:
1. Kupnl cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa plněni, clo, skladovánI atd.).
2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit.
3. V případě prodlení prodávajÍcĹho s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý

den prodlení z kupní ceny nedodaného zboží včetně DPH.
4. prodávajÍcÍ vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů "po doručení. V případě prodlení kupujĹcÍho s úhradou řádně

doručené faktury je kupující povinen zaplatit prodávajÍcĹmu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH
za každý den prodlení.

5, pmdávající poskytne na zbožl záruku 12 měsíců ode dne dodáni.
6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí přIslušnými ustanov,eními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávajici a jeden stejnopis kupující.
9. prodávajícl je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky,

a to po dobu danou právními předpisy CR k jejich archivaci.

p'od'

Poznámky l připomínky:

V Holešo

KupujĹcÍ . nĹško|a
ó


